IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 081 - Pedagogia (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
60487-6

64906-3
68918-2
64358-7
74023-9
61533-5
63808-8
75483-3
75233-0
71192-8
74372-0
73011-3
72131-7
75375-6
71365-1
73913-7
76093-2
62645-6
61986-0
65836-1
68561-1
71490-0
70364-0
65995-8
74018-9
64792-0
69748-5
76506-4
72438-4
76133-0
71805-0
72418-1
71590-5
69461-0
68996-9
60799-3
71795-2
62394-4
61162-5
76442-5
65297-4
68717-4
66768-4
62654-5
64297-0
72722-0
76058-3
76347-6
66869-7

NOME DO CANDIDATO
ADRIANO JESUS GOUVEA

ANA BEATRIZ ODENIKI DA SILVA
ANA BEATRIZ PAIVA ARDUINI

ANA CLAUDIA BARBOSA PEREIRA
ANA CLAUDIA SILVA FERNANDES
ANDREA TEIXEIRA DA SILVA VARGAS
ARIANE GRAZIELE VINHOLI
BARBARA VENTURA DE SIQUEIRA
BEATRIZ LOBATO DE MORAES
BEATRIZ NASCIMENTO BATISTA
BIANCA AGGIO BETONI

CAMILA QUIXABEIRA DA SILVA
CHEILA VANUZA BERTOCHI LOPES
DANIEL BARBOZA GALINA
DANIELLA LOUISE ROSA DOMINGUES
GABRIEL ZAPATA LORITE LEONEL
GABRIELA BARBOSA

GABRIELA DE OLIVEIRA MARTINS
GABRIELY FENELON PORTA
GEOVANA MARTINS LUIZ
GEOVANNA RAFAELA MORAIS DA SILVA
GIOVANNA DE FATIMA CRUZ
GIOVANNA MACEDO LUCIANO
GIOVANNA OLIVEIRA

HANNA JULIA CANDIOTO LAVERDI
HELOISA DAMACENO

ISABELA HELMER GRANDI
ISADORA MARQUES DO PRADO
JADE ADRIANE DOS SANTOS
JESSICA SEBRIAN DA SILVA
JOSEANE MAISA DOS REIS

JULIA GARDINI DOS ANJOS
JULIANA FERREIRA DOS SANTOS
KAROLAYNE CELLINI NICOLETTI
KEISE CABRAL FARIAS

LARISSA GABRIELY PEREIRA DO
LARISSA JULIANA BOLONHESI DA SILVA
LAURA GONGCALES SANT ANA
LETICIA DA SILVA STRAMARO
LILIA RODRIGUES DE MIRA SOLA
LOELI DA SILVA GOMES

LUCIANA MOREIRA MAZZER
MARIA CLARA CARVALHO ALVES
MARIA EDUARDA NASCIMENTO
MARIANA DE LUCCA GRETER
MARIANA GOMES FERREIRA
MARIANA PENTEADO SILVA
PAULA JESSICA LIMA MAGNO
POLIANA PERES

CONH.

GERAIS RED
AUS AUS
435 105.0
64.5 105.0
59.0 83.0
AUS AUS
53.5 73.0
57.5 96.0
68.5 95.0
1325 108.0
70.5 0.0
70.5 1020
AUS AUS
32.0 N.A
66.0 72.0
78.0 90.0
83.5 111.0
525 114.0
53.0 96.0
85.0 92.0
86.0 105.0
67.5 73.0
61.0 92.0
78.0 120.0
52.0 111.0
60.0 108.0
29.5 81.0
73.0 95.0
58.5 102.0
58.5 92.0
76.0 86.0
62.5 100.0
80.5 104.0
72.5 N.A
57.0 80.0
625 111.0
715 105.0
51.0 96.0
79.0 111.0
50.5 69.0
AUS AUS
16.0 43.0
795 114.0
82.0 120.0
60.5 92.0
97.5 120.0
60.0 111.0
51.5 0.0
76.5 105.0
58.0 69.0

TOTAL
P1
AUS

148.5
169.5
142.0

AUS
126.5
153.5
163.5
240.5

70.5
172.5

AUS

32.0
138.0
168.0
194.5
166.5
149.0
177.0
191.0
140.5
153.0
198.0
163.0
168.0
110.5
168.0
160.5
150.5
162.0
162.5
184.5

72.5
137.0
173.5
176.5
147.0
190.0
119.5

AUS

59.0
193.5
202.0
152.5
2175
171.0

51.5
181.5
127.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
22.0 0.0
41.0 9.0
38.5 0.0
AUS AUS
16.5 8.0
18.0 9.0
28.5 3.0
42.0 21.0
17.5 8.0
28.5 4.0
AUS AUS
AUS AUS
4.0 10.0
30.5 8.0
33.0 15.0
24.0 9.0
325 6.0
19.0 8.0
40.0 3.0
17.0 10.0
13.5 4.0
42,5 5.0
40.5 6.0
21.0 5.0
185 0.0
22,5 0.0
38.5 4.0
355 0.0
42.0 0.0
245 4.0
45.0 9.0
AUS AUS
32.5 5.0
235 3.0
31.0 0.0
26.5 6.0
39.5 15.0
35.5 4.0
AUS AUS
15 3.0
335 5.0
455 185
23.0 7.0
42.0 8.0
15.5 3.0
8.5 8.0
28.5 9.0
10.0 6.0

GEO
AUS

20.5
13.0
27.0
AUS
26.0
18.5
28.0
57.0
21.5
325
AUS
AUS
27.0
24.5
31.0
24.0
33.0
20.5
31.0
27.5
23.0
42.5
30.0
335
19.5
21.5
28.5
29.5
21.0
19.5
41.0
AUS
33.5
24.5
26.0
26.0
43.0
21.0
AUS
12.0
335
49.5
19.0
34.0

6.0
15.0
38.5
26.0

HIS
AUS

27.0
29.5
27.0
AUS
235
28.5
29.5
38.5
135
28.5
AUS
AUS
16.0
215
20.5
235
22.0
26.5
325
29.0
32.0
28.5
23.0
20.0
145
25.5
24.0
16.0
21.0
25.5
26.0
AUS
315
175
39.5
27.0
325
27.0
AUS
13.0
28.5
36.5
17.0
30.0
17.0

8.0
35.0
16.5

TOTAL ESCORE

P2
AUS

69.5
92.5
92.5
AUS
74.0
74.0
89.0
158.5
60.5
93.5
AUS
AUS
57.0
84.5
99.5
80.5
93.5
74.0
106.5
83.5
72.5
1185
99.5
79.5
53.5
69.5
95.0
81.0
84.0
735
121.0
AUS
102.5
68.5
96.5
85.5
130.0
87.5
AUS
29.5
100.5
150.0
66.0
114.0
415
39.5
111.0
58.5

FINAL CLAS
0.0 -
218.0 37
262.0 16
2345 30
0.0 -
200.5 40
227.5 33
252.5 18
399.0 1
131.0 -
266.0 14
0.0 =
32.0 -
195.0 42
252.5 19
294.0 9
247.0 22
242.5 25
251.0 20
297.5 7
224.0 35
2255 34
316.5 5
262.5 15
247.5 21
164.0 44
237.5 28
2555 17
231.5 32
246.0 23
236.0 29
305.5 6
72.5 -
239.5 27
242.0 26
273.0 13
232.5 31
320.0 4
207.0 39
0.0 -
88.5 46
294.0 8
352.0 2
218.5 36
3315 3
2125 38
91.0 -
292.5 10
185.5 43

SITUAGAO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 081 - Pedagogia (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
67959-0

72113-9
71453-6
64035-6
65161-6
68763-7
63693-8
70325-1

NOME DO CANDIDATO
PRISCILA DE JESUS DE OLIVEIRA

QUEREN DE PONTE

SABRINA DOS SANTOS DOMINGOS

SARA BEATRIZ VOLFE DE JESUS

SARAH CRISTINA PERES FERREIRA
THAILA CHRISTINA DA SILVA BARROS
THAIS CRISTINA ALVES DA SILVA
VITORIA CAROLINA DA SILVA LORENZATO

CONH.
GERAIS RED
AUS AUS
69.0 59.0
66.5 111.0
35.0 52.0
AUS AUS
70.0 114.0
AUS AUS
65.5 91.0

TOTAL
P1
AUS

128.0
177.5
87.0
AUS
184.0
AUS
156.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
26.0 15.0
30.0 8.0
29.5 0.0
AUS AUS
43.0 2.0
AUS AUS
30.5 7.0

GEO
AUS

11.5
26.5
21.0
AUS
32.0
AUS
30.0

HIS
AUS

15.0
33.5
24.0
AUS
255
AUS
22.0

TOTAL ESCORE

P2
AUS

67.5
98.0
74.5
AUS
102.5
AUS
89.5

FINAL CLAS
0.0 -

195.5 41

275.5 12

161.5 45
0.0

286.5 11
0.0

246.0 24

SITUAGAO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
APROVADO-COTAS



